Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 14:17
Link do produktu: https://mk-auto.pl/cewka-zaplonowa-036905715e-p-45.html
Cewka zapłonowa 036905715E
Cena 91,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 036905715E
Kod producenta 78292003
Producent Volkswagen
Opis produktu
Cewka zapłonowa 036905715E
ZAMIENIA SIĘ NA:
036 905 715F 036905715F 036 905 715C 036905715C 036 905 715G 036905715G 036 905 715A
036905715A 036 905 715 036905715 036 905 100A 036905100A 036 905 100B 036905100B
036 905 100C 036905100C 036 905 100D 036905100D ZASTOSOWANIE: AUDI
A1 2010-.. 1.4TFSI CAXA
A2 2000-.. 1.4 AUA BBY
1.6FSI BAD
A3 2003-.. 1.4 TFSI CAXC CMSA
1.6 FSI BAG BLP BLF
SEAT
ALHAMBRA 2010-.. 1.4TSI CAVA
ALTEA 2006-.. 1.4 16V BXW CGGB
ALTEA XL 2006-.. 1.4 16V BXW CGGB
CORDOBA 2002-.. 1.2 AZQ BME
1.2 12V BXV
1.4 16V BBY BKY BXW BBZ
1.6 16V BTS
IBIZA IV 2002-2009 1.2 AZQ BME
1.2 12V BXV
1.4 16V BBY BKY BXW BBZ
1.6 16V BTS
IBIZA V 2008-.. 1.2 CGPB BZG CGPA
1.4 BXW CGGB
1.4 TSI CAVF
1.6 BTS
LEON I 1999-2006 1.6 16V AUS AZD BCB
LEON II 2006-.. 1.4 16V BXW CGGB
1.4 TSI CAXC
TOLEDO II 2000-2006 1.6 16V AUS AZD BCB
SKODA
FABIA I 1999-2008 1.2 AZQ BME
1.4 16V AUA BBY BKY AUB BBZ
FABIA II 2007-.. 1.2 BZG CEVA CGI
1.4 BXW
1.4 TSI CAVE
1.6 BTS
OCTAVIA I 2000-2010 1.4 16V AXP BCA
OCTAVIA II 2004-.. 1.4 BCA BUD
1.4TSI CAXA
1.6FSI BLF
ROOMSTER 2006-.. 1.2 BME BZG CGPA
1.4 BXW
1.6 BTS
wygenerowano w programie shopGold
SUPERB II 2008-.. 1.4 TSI CAXC
YETI 2009-.. 1.4 TSI CAXC
VOLKSWAGEN
BORA 2000-2005 1.6 16V AUS AZD ATN
CADDY III 2004-.. 1.4 BCA
1.4 16V BUD
EOS 2006-.. 1.4 TSI CAXA CAVD
1.6 FSI BLF
GOLF IV 1997-2006 1.4 16V AHW AKQ AXP
1.6 16V ATN AUS AZD
1.6 FSI BAD
GOLF PLUS 2005-.. 1.4 16V BCA BUD CGGA
1.4 FSI BLN
1.4 TSI CAXA BMY BLG BLF
1.6 FSI BLF
GOLF V 2003-.. 1.4 16V BCA BUD CGGA
1.4 FSI BLN
1.4 TSI CAXA BMY BLG BLF
1.6 FSI BLF
GOLF VI 2009-.. 1.4 BUD CGGA
1.4TSI CAXA CAVD
JETTA III 2005-2010 1.4 TSI CAXA BMY BLG
1.6 FSI BLF
LUPO 1998-2005 1.4 16V AHW AKQ APE
NEW BEETLE 2001-.. 1.4 BCA
PASSAT B6 2006-.. 1.4TSI CAXA CDGA
1.6FSI BLF
POLO 2001-.. 1.2 12V AZQ BME BZG
1.4 16V AUA BBY BKY BUD AUB BBZ
1.4 FSI AXU
1.6 16V BTS
SCIROCCO 2008-.. 1.4TSI CAXA CAVD
TIGUAN 2007-.. 1.4TSI BWK CAVA
TOURAN 2003-.. 1.4 FSI BLG CAVB
1.4 TSI BMY CAVC CDGA
1.6 FSI BAG BLF BLP
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold